COMUNE DI GONARS

PROVINCIA DI UDINE

Prot. n. 2468

Data: 22.03.2022

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI
UN POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE
DIRETTIVO TECNICO” - CAT. D - POSIZIONE ECONOMICA D1 - PRESSO IL
SERVIZIO TECNICO DEL COMUNE DI GONARS.

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA A SOSTENERE LE PROVE
CONCORSUALI:

NUMERO
PROTOCOLLO

1402

1770

1842

1843

1848

1906

2020

2069

2150

2376

2377

2379

2445

2446

1402

1770




I CANDIDATI POSSONO RICAVARE IL NUMERO DI PROTOCOLLO
ASSEGNATO ALLA LORO DOMANDA ACCEDENDO ALLA PROPRIA AREA
PERSONALE E SELEZIONANDO L’ISTANZA INVIATA (Accedi area personale-
Servizi-Dettagli)

ESEMPIO:
Progressivo XX
Id protocollo GEN-GEN-2022-XXXXXXX-A

Riferimento XXXXXXXXXXXXXXXXXX

elenco ammessi



